АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31августа  2018 года                                                                                                  № 74
д. Адам

О размещении адресной информации  в
государственном  адресном  реестре

         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года  №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация муниципального образования  «Адамское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         По результатам проведенной инвентаризации внести в ГАР ФИАС адреса существующих объектов адресации, присвоенных до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенных в ФИАС:

- нежилому зданию животноводческого комплекса  с кадастровым номером 18:05:014014:590 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское, д. Адам, ул. Октябрьская,   здание  28;
-земельному участку с кадастровым номером 18:05:014016:471 присвоить адрес: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  пос. Дом отдыха Чепца, участок 38;
- земельному участку с кадастровым номером 18:05:034001:494 присвоить адрес:  Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  д. Адам, ул. Советская, 23а;
[bookmark: _GoBack]- нежилому зданию кормоцеха с кадастровым номером 18:05:000000:105 присвоить адрес:Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Адамское,  д. Адам, ул. Октябрьская,  здание 16а.

Глава муниципального образования
«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев